
Zarządzenie Nr Og.0050.8.2024 

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  dla Głównego Księgowego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście do używania kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Upoważniam Panią Katarzynę Bojarowicz – Głównego Księgowego Miejskiego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście do podpisywania, w okresie nieobecności 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, w moim imieniu, w 

formie elektronicznej, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego: 

a) informacji i rozliczeń rzeczowo-finansowych przekazywanych przez Miejski  Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu za 

pośrednictwem Centralnej Ap1ikacji Statystycznej (CAS) oraz innych dokumentów w 

aplikacji CAS, w szczególności takich jak sprawozdania, wnioski, informacje, raporty, 

zapotrzebowania, meldunki, 

b) pism i innych dokumentów związanych z działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dobrym Mieście wysyłanych za pośrednictwem e-PUAP. 

§ 2. 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego odwołania 

lub ustania zatrudnienia upoważnionego pracownika na stanowisku Głównego Księgowego w  

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście.  

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


